

Lægehuset i Give, Alment Praktiserende Læger ApS

Teglværksvej 9, 7323 Give

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 18 24 87 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2024.

Michael Åskov Mikkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lægehuset i Give, Alment Praktiserende Læger ApS Teglværksvej 9 7323 Give
	CVR-nr.: 18 24 87 86
	Stiftet: 30. december 1994
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 29. regnskabsår
Direktion	Inger Aae Manthey Jesper Brix Lindskov Bo Hansen Michael Åskov Mikkelsen Jonas Kromann-Larsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Bankforbindelse	Lægernes Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive almen lægepraksis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19.091.988 kr. mod 16.510.039 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.152.452 kr. mod 2.574.508 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	19.091.988	16.510.039
1 Personaleomkostninger	-13.682.913	-13.140.571
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-59.565	-46.800
Resultat før finansielle poster	5.349.510	3.322.668
Andre finansielle indtægter	62	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.126	-15.252
Resultat før skat	5.329.446	3.307.416
Skat af årets resultat	-1.176.994	-732.908
Årets resultat	4.152.452	2.574.508
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	714.760
Udbytte for regnskabsåret	4.152.000	1.860.000
Overføres til overført resultat	452	0
Disponeret fra overført resultat	0	-252
Disponeret i alt	4.152.452	2.574.508

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	211.134	143.049
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>211.134</u>	<u>143.049</u>
Deposita	7.125	7.125
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.125</u>	<u>7.125</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>218.259</u>	<u>150.174</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.370.626	973.851
Udskudte skatteaktiver	0	143
Andre tilgodehavender	19	14.872
Periodeafgrænsningsposter	232.727	132.790
Tilgodehavender i alt	<u>1.603.372</u>	<u>1.121.656</u>
Likvide beholdninger	<u>4.441.010</u>	<u>2.164.458</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.044.382</u>	<u>3.286.114</u>
Aktiver i alt	<u>6.262.641</u>	<u>3.436.288</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	240.000	240.000
Overført resultat	3.432	2.980
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.152.000	1.860.000
Egenkapital i alt	<u>4.395.432</u>	<u>2.102.980</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.677	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.677</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	166.542	168.978
Selskabsskat	943.174	454.666
Anden gæld	755.816	709.664
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.865.532	1.333.308
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.865.532</u>	<u>1.333.308</u>
Passiver i alt	<u>6.262.641</u>	<u>3.436.288</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	240.000	3.232	1.176.000	1.419.232
Udloddet udbytte	0	0	-1.176.000	-1.176.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-252	1.860.000	1.859.748
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	714.760	0	714.760
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-714.760	0	-714.760
Egenkapital 1. januar 2023	240.000	2.980	1.860.000	2.102.980
Udloddet udbytte	0	0	-1.860.000	-1.860.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	452	4.152.000	4.152.452
	240.000	3.432	4.152.000	4.395.432

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	12.104.755	11.738.492
Pensioner	652.532	601.213
Andre omkostninger til social sikring	173.322	172.390
Personaleomkostninger i øvrigt	752.304	628.476
	<u>13.682.913</u>	<u>13.140.571</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>21</u>	<u>20</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	20.126	15.252
	<u>20.126</u>	<u>15.252</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 185 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 27 måneder og en samlet restleasingydelse på 115 t.kr.		
Huslejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået huslejekontrakt. Forpligtelsen hertil udgør 210 t.kr.		